平成 29年 5 月 11日

各 位

会 社 名 ロンシール工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 門 脇 進

 （コード：4224 東証第二部）

問合せ先 経営管理部長  見 持 忠 義

 （TEL．03-5600-1876）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議い

たしましたので、お知らせ致します。

なお、本件につきましては、平成 29 年 6月 29 日開催予定の第 74 回定時株主総会及び同総会終了後の取

締役会において、正式決定する予定です。

記

１．異動の理由

    経営基盤の更なる強化・充実を図るため

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 新役職名 現役職名

（新任）大
おお

 村
むら

  朗
あきら

 代表取締役社長
東ソー株式会社

 執行役員／ポリマー事業部長

（退任）門
かど

 脇
わき

  進
すすむ

 顧問 代表取締役社長

 ３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略 歴 所有株式数

昭和 32年

9 月 15日生

（山口県出身）

昭和 56年 3 月 神戸商科大学 商経学部 経済学科 卒業

昭和 56年 4 月 東洋曹達工業株式会社（現東ソー㈱）入社

平成 6年 11 月 国際事業室

平成 11年 6 月 機能材料事業部 機能性ポリマー部

平成 14年 6 月 TOSOH EUROPE B.V. 出向 （取締役社長）

平成 20年 10月 秘書室長

平成 23年 6 月 理事／人事部長

平成 27年 6 月 理事／ポリマー事業部長

平成 28年 6 月 執行役員／ポリマー事業部長（現）

－株

（注）

 （注）平成 29年 3月 31日現在の株式数

 ４．就任予定日

   平成 29年 6 月 29日

以 上